

1:1 LANDSKAB ApS

Trekronergade 149A 3
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2020

Trine Trydemann Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

1:1 LANDSKAB ApS
Trekronergade 149A 3
2500 Valby

CVR-nr: 31050251
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet 2019 udviser et overskud efter skat på tkr. 712. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventninger til den fremtidige udvikling

Aktiviteten er ved indgangen til regnskabsåret 2020 uændret og ledelsen forventer uændret aktivitet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.047.552	5.680.821
Personaleomkostninger	1	-6.099.872	-5.525.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.506	-31.632
Resultat af ordinær primær drift		916.174	123.441
Andre finansielle indtægter		28.932	402
Øvrige finansielle omkostninger		-21.500	-22.668
Ordinært resultat før skat		923.606	101.175
Skat af årets resultat		-211.210	-1.967
Årets resultat		712.396	99.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		212.396	99.208
I alt		712.396	99.208

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.026	88.492
Materielle anlægsaktiver i alt		116.026	88.492
Deposita		197.869	179.185
Finansielle anlægsaktiver i alt		197.869	179.185
Anlægsaktiver i alt		313.895	267.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.120.886	1.563.715
Igangværende arbejder for fremmed regning		333.383	343.936
Tilgodehavende skat		0	17.143
Periodeafgrænsningsposter		30.599	3.275
Tilgodehavender i alt		2.484.868	1.928.069
Likvide beholdninger		1.059.646	484.758
Omsætningsaktiver i alt		3.544.514	2.412.827
Aktiver i alt		3.858.409	2.680.504

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		125.000	125.000
Overført resultat		1.606.440	1.394.044
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		2.356.440	1.644.044
Hensættelse til udskudt skat		7.445	4.070
Hensatte forpligtelser i alt		7.445	4.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.699	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		209.699	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.986	132.813
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.163	2.080
Skyldig selskabsskat		141.873	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		922.803	835.364
Periodeafgrænsningsposter		0	55.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.284.825	1.032.390
Gældsforpligtelser i alt		1.494.524	1.032.390
Passiver i alt		3.858.409	2.680.504

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	5.346.991	4.558.435
Pensionsbidrag	617.809	543.742
Andre omkostninger til social sikring	65.544	123.467
Andre personaleomkostninger	69.528	300.104
	6.099.872	5.525.748

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelse på 6 mdr. og samlet forpligtelse tkr. 198.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	11